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«О бюджете Духовницкого 
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и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Программа муниципальных внутренних заимствований Духовницкого муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

(тыс. рублей)
	№
	Виды заимствований 
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	
	
	привлечение 
	погашение основной суммы долга
	привлечение 
	погашение основной суммы долга
	привлечение 
	погашение основной суммы долга

	1
	Кредиты, полученные от кредитных организаций 
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Кредит от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 
	0,0
	4900,0
	
0,0
	
0,0

	
0,0
	
0,0


	
	Всего:
	0,0
	4900,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0



Верно: секретарь районного 
Собрания Духовницкого
муниципального района						                                             

